SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 681/GR/UFFS/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE CANDITADOS HABILITADOS AO

EDITAL Nº 562/GR/UFFS/2023 PARA MOBILIDADE ACADÊMICA

INTERNACIONAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o EDITAL Nº 562/GR/UFFS/2023, torna público o resultado

preliminar do processo seletivo para mobilidade acadêmica internacional.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR
Inscrição Pontuação Concorrência Situação da candidatura

20235620023 79,50 CR Habilitado

20235620020 68,75 CR Habilitado

20235620018 52,25 CR Habilitado

20235620026 49,75 CR Habilitado

20235620014 48,50 CR Habilitado

20235620001 47,50 CR Habilitado

20235620016 44,25 CR Habilitado

20235620010 41,00 CR Habilitado

20235620022 39,00 CR Habilitado

20235620024 37,00 CR Habilitado

20235620008 35,75 CR Habilitado

20235620003 35,00 CR Habilitado

20235620025 34,25 CR Habilitado

20235620009 33,50 CA Habilitado

20235620027 31,50 CR Habilitado

20235620029 31,25 CA Habilitado

20235620007 30,50 CR Habilitado

20235620005 30,00 CA Habilitado

20235620028 28,50 CR Habilitado

20235620013 26,25 CA Habilitado

20235620019 22,75 CR Habilitado

20235620004 24,25 CA Habilitado

20235620002 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

20235620006 - - Desclassificado nos termos do item 2.1.2 do Edital

20235620011 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

20235620012 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

20235620015 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

20235620017 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

20235620021 - - Desclassificado nos termos do item 7.6 do Edital

2 DO RECURSO

2.1 O recurso poderá ser interposto nos termos do EDITAL Nº 562/GR/UFFS/2023, item 10.

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0562
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0562

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

2.2 O prazo recursal está indicado no cronograma do EDITAL Nº 562/GR/UFFS/2023, item 9.

Chapecó-SC, 11 de setembro de 2023.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0562